П Р О Т О К О Л    №  1

заседания комиссии по проведению торгов по продаже объекта:
нежилые помещения общей  площадью 46,8 кв.м, этажность - 1,
кадастровый номер: 25-25-04/012/2011-102, назначение объекта  – нежилое,
расположенные по адресу: г. Спасск-Дальний, Юбилейная, 34,

посредством публичного предложения
Четырнадцатое декабря  две тысячи одиннадцатого года 11-00 часов
Общее число членов конкурсной комиссии – 5 человек

Присутствовало  5  человек

Повестка дня:

          Рассмотрение заявок на участие в торгах посредством публичного предложения объекта: нежилые помещения общей  площадью 46,8 кв.м, этажность - 1, кадастровый номер: 25-25-04/012/2011-102, назначение объекта  – нежилое,  расположенные по адресу: г. Спасск-Дальний, Юбилейная, 34.

Слушали:

Верба Ю.В. информировал о соблюдении всех формальностей, наличии требуемых сведений и документов. На торги по продаже нежилых помещений не поступило ни одной заявки.
Решили:
           1. Ввиду отсутствия  претендентов на участие в торгах посредством публичного предложения торги признать несостоявшимися.

Подписи членов комиссии:

         Е.Э.Богинский

                                                                                                             Т.В.Грунцова
                                                                                                             Г.П. Назарова

                                                                                                                      Г.А.Сергеева

                                                                                                             В.В.Мельников